方的产品无法满足乙方的验证要求时， 乙方有权解除合同， 并由甲方双倍返还订
金；甲方每批供应的产品都需通过开发检测验证符合乙方的要求，并由双方技术负
责人员签订书面验收报告。 当产品通过初步验证交付给乙方达到合同总标的一半
时，乙方再向甲方支付壹佰万进度款；产品全部交付并通过验证签订书面验收合格
报告后，乙方将扣除合同总金额 10%的质保金，再向甲方支付完剩余货款！ 乙方每
支付一次款项时，甲方需开出对应的增值税专用发票。 乙方最迟付款周期不得超过
每批货到票到后的 60 天。

7、违约条款：甲方每批产品通过初步验证的时间，最迟不得超过乙方约定时间
后的十天，逾期乙方有权解除合同，并由甲方承担合同总价 5%的违约赔偿责任！ 产
品虽通过初步验证并交付，但在实际交付后的一年质保期内出现任何产品问题时，
负责免费维修整改， 整改超过三次仍然达不到乙方使用目的的， 乙方有权解除合
同，并由甲方承担合同总额 5%的违约赔偿责任。 上述违约金的赔偿最高不超过合
同总额的 10%；乙方未按合同约定时间对应支付每一笔款项的，承担上述同等违约
赔偿责任；其余未尽事宜双方友好协商解决，协商不成，双方均可向原告所在地人
民法院提起诉讼。

（二）定价政策
按照公允、合理的定价原则，以市场价格为基础，由双方协商确定。
四、关联交易目的和对上市公司的影响
公司子公司中科光电与关联方合肥汇智进行上述关联交易，是正常生产经营所

需，有利于中科光电降低产品成本，扩大市场占有率，提高盈利能力。
本次日常关联交易的定价是以市场价格为基础，由双方协商确定，定价原则公

允、合理，未损害上市公司和中小股东的利益。
本次日常关联交易不影响上市公司的独立性， 不会对上市公司的主营业务、财

务状况和经营成果产生重大影响， 也不存在上市公司严重依赖该类关联交易的情
况。

特此公告。
合肥合锻智能制造股份有限公司董事会

2020 年 01 月 18 日

证券代码：603011 证券简称：合锻智能 公告编号：2020-009

合肥合锻智能制造股份有限公司
关于子公司签订《产品开发及买卖合同》暨日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
神州高铁技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到王志全先生及其一致行动人神铁控股有限公司（以下简称“神铁控股”）出具的《简式权益变动报告书》， 获悉王

志全先生于 2020 年 1 月 17 日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司无限售条件流通股 3,706,000 股，占公司总股本的比例为 0.13%。 减持款项用于归还前期增持公司
股票相关融资。 具体情况如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股份数量（股） 减持比例
王志全 大宗交易 2020.1.17 3.25元 /股 3,706,000 0.13%

2、本次减持前后股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 占总股本比例

王志全
合计持有股份 133,190,850 4.79% 129,484,850 4.66%

其中：无限售条件股份 18,297,713 0.66% 14,591,713 0.52%
有限售条件股份 114,893,137 4.13% 114,893,137 4.13%

神铁控股有限公司
合计持有股份 9,554,926 0.34% 9,554,926 0.34%

其中：无限售条件股份 9,554,926 0.34% 9,554,926 0.34%
有限售条件股份 0 0 -

合计

合计持有股份 142,745,776 5.13% 139,039,776 5.00%

其中：无限售条件股份 27,852,639 1.00% 24,146,639 0.87%

有限售条件股份 114,893,137 4.13% 114,893,137 4.13%

二、其他说明
1、本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等法律法规的相关规定。
2、根据相关规定，本次减持无需预披露，不存在违反相关承诺的情形。
3、本次减持前，减持股东及其一致行动人未做出过最低减持价格等承诺。
4、王志全先生为公司董事长，不是公司控股股东、实际控制人，本次减持不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司治理结构和持续经营。
5、王志全先生及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》已与本公告同日披露于巨潮资讯网。
三、备查文件
1、王志全先生其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》；
2、深交所要求的其他文件。

神州高铁技术股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 18 日

证券代码：000008 证券简称：神州高铁 公告编号：2020009

神州高铁技术股份有限公司
关于公司股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示：
新加坡数码批发银行牌照的申请需新加坡金融管理局审批，客观上存在不被批

准的可能性，后续实施存在不确定性。 如本次申请获得了新加坡金融管理局颁发的
新加坡数码批发银行牌照，相关各方将签署正式协议并新设主体开展业务，涉及的
各后续事宜，将按照《公司章程》及相关法律、法规规定和要求履行相应的决策和审